
 
 

Uchwała Nr XXXVIII / 393/ 06 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                   z dnia 28 kwietnia 2006r. 
 

w sprawie nabycia przez Gminę Bobolice  w formie darowizny nieruchomości zabudowanych 
położonych w obrębie ewidencyjnym Kłanino, gmina Bobolice 

 

Na podstawie  art. 18 ust.  2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441; z 
2006r. nr 17, poz.128)  Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:  

§1.1 Postanawia się nabyć na własność Gminy Bobolice w drodze darowizny od Ośrodka 
Hodowli Zarodowej  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kłaninie zwanej 
dalej  „Spółką” nieruchomości zabudowane hydrofornią i dwoma studniami głębinowymi 
wraz z siecią wodociągową w miejscowości Kłanino wyszczególnione w załącznikach do 
niniejszej uchwały: 
Załącznik nr 1 – wykaz  gruntów nabywanych od Spółki  
Załącznik nr  2 – wykaz  budynków  nabywanych od Spółki  
Załącznik nr  3 – wykaz  urządzeń nabywanych od Spółki  
 
2.Wszystkie koszty związane z przeniesieniem własności nieruchomości w formie darowizny 
ponosi Gmina Bobolice.. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.   
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          
UZASADNIENIE 

 
do projektu uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Bobolice w formie darowizny 
nieruchomości zabudowanych położonych  w obrębie ewidencyjnym Kłanino, gmina 
Bobolice  

 
 

 
Działka nr 241/11 o powierzchni ogólnej 0,0158 ha, położona w obrębie 

ewidencyjnym Kłanino jest własnością Ośrodka Hodowli Zarodowej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Kłaninie. Na w/w działce znajduje się hydrofornia 
wybudowana w roku 1975. Hydrofornia służy zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę 
mieszkańców wsi Kłanino, Jadwiżyn oraz Grzybnica, która położona jest na terenie gminy 
Manowo.  

Działka nr 241/13 o powierzchni ogólnej 0,0518 ha, położona w obrębie 
ewidencyjnym Kłanino jest również własnością Ośrodka Hodowli Zarodowej Spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kłaninie. Na przedmiotowej działce znajdują 
się 2 studnie głębinowe, jedna wybudowana w roku 1964 , zaś druga w roku 1976. 

Gminie Bobolice zostanie przekazana także sieć wodociągowa o długości  6811 
metrów 

 
W roku 2004 Ośrodek Hodowli Zarodowej Spółka z o.o w Kłaninie zwróciła się z wnioskiem 
o przejęcie przez Gminę Bobolice ujęcia wody i sieci wodociągowej w miejscowości Kłanino 
podejmując w dniu 5 kwietnia 2004r.uchwalę Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
ww spółki. 
Mając na uwadze powyższe jak również to ,że do zadań własnych gminy należą sprawy 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę  wynikające z art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym zachodzi konieczność podjęcia uchwały mającej na celu 
uregulowanie stanu prawnego dotyczącego wyżej wymienionych nieruchomości poprzez ich 
nabycie w formie darowizny od w/w Spółki. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XXXVIII / 393/ 06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 kwietnia 2006r. 

Wykaz gruntów nabywanych od Spółki 

OPIS   NIERUCHOMOŚCI DANE 

Lp. 

Adres Obręb 
Nr księgi 
wieczyste

j 
Nr działki Sposób 

użytkowania 

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego lub 

studium jedn. m2 Ilość w 
m2 

Ilość w 
ha 

Cena 
jednostkowa  

zł/m2 
Wartość                  

w zł 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Bobolice Kłanino KW 41294 241/11 Hydrofornia Infrastruktura komunalna m2 158 0,0158 0,00 18,03 

2 Bobolice Kłanino KW 41294 241/13 2 studnie 
głębinowe Infrastruktura komunalna m2 518 0,0518 0,00 58,62 

RAZEM  676 0,0676  76,65 

 



 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXVIII / 393/ 06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 kwietnia 2006r.             

Wykaz budynków nabywanych od Spółki  

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU Wskaźniki  

Parametry techn Wart. księgowa(na dn 31.03.06r. )w zł 

L. p.  Nazwa                            
Rok 

budow
y 

TYP (opis, 
średnica 

rury) 

jedn. 
(m2, m3, 
m, szt) 

   

ilość brutto umorzenie netto 

Cena 
jednostkowa 

St Zf 
SU                                     

(ST,Sf) 
k 

 Wartość 
obiektu             

w zł  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

  Kłanino - hydrofornia  
  

          
          

1. 
budynek 

hydroforni 
murowany 

1975  

 
 

m2 
  
  
  

25,3 3 688,64 1 797,99 1 890,65           1 890,65  

RAZEM 1 890,65  

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr   XXXVIII / 393/ 06  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 kwietnia 2006r. 

Wykaz urządzeń nabywanych od Spółki 

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU Wskaźniki  

Parametry techn Wart. księgowa(na dn 31.03.06r. )w zł 

L. p. 

  
  

Nazwa 
  

  

Rok budowy 
TYP 

(opis, 
średnica 

rury) 

jedn. 
(m2, 

m3, m, 
szt) 

  

ilość brutto umorzenie netto 

Cena 
jednostkow

a  St Zf 
SU                                     

(ST,Sf) 
k 

 Wartość 
obiektu             

w zł  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

  Kłanino 
                      

1. studnia głebinowa  1976   m  71 5 094,22 3 205,45 1 888,77           1 888,77 

2. studnia głebinowa  1964   m 86 962,74 962,74 0,00           0,00 

  Kłanino 
                     

1. sieć wodociągowa  1975-1987   mb 
  6455,0 19 257,61 9 692,85 9 564,76           9 564,76 

  Grzybnica 
                      

2. sieć wodociągowa  1924   mb 356,0 744,00 744,00 0,00           0,00 

RAZEM 26 058,57 14 605,04 11 453,53           11 453,53 

 



 



 

 


